)duktionszahlen, Fahrgestellnummern und Motornummern fiir den Fiat Topolino

Modell Baujahr | Produktion | Fahrgestell Nr. Motor Nr.

500A 1936 11325 000001 - 011325

S00A 1937 21052 011326 - 032377

S500A 1938 20523 032378 - 052900 | 032747 - 053435
500A 1939 22534 052901- 075434 | 053436 - 076038
500A 1940 7832 075435 - 083266 | 076039 - 083946
500A 1941 4526 083267 - 087792 | 083947 - 088640
S500A 1942 4414 087793 - 092206 | 088641 - 093195
500A 1943 1884 092207 - 094090 | 093196 - 095661
500A 1944 177 094091 - 094267 | 095662 - 096374
500A 1945 955 094268 - 095222 | 096375 - 097691
500A 1946 5737 095223 - 100959 | 097692 - 103813
500A 1947 12124 100960 - 113083 | 103814 - 116435
500A 1948 9130 113084 - 122213 | 116436 - 125240
500B 1948 12804 125500 - 135303 | 125500 - 138622
500B 1949 8459 135304 - 143762 | 138623 - 146825
500C 1949 33035 144001 - 177035 | 147501 - 181268
500C 1950 65609 177036 - 242644 | 181269 - 247388
500C 1951 69180 242645 - 311824 | 247389 - 316678
500C 1952 72951 311825 - 384775 | 316679 - 389829
500C 1953 68415 384776 - 453190 | 389830 - 457713
500C 1954 63802 453191 - 516992 | 457714 - 521432
500C 1955 3379 516993 - 520371 | 521433 -524715




